Und werden verdammt die Wieder-
täufer und andere, so lehren, dass wir
ohn das leibliche Wort des Evangelii
den heiligen Geist durch eigene Be-
reitung, Gedanken und Werk erlangen.

Der VI. Art.

Auch wird gelehret, dass solcher Glaub
gute Früchte und gute Werk bringen
soll, und dass man müsse gute Werk
thun, allerlei, so Gott geboten hat, um
Gottes willen, doch nicht auf solche
Werk zu vertrauen, dadurch Gnade für
Gott zu verdienen. Denn wir empfahen
Vergabung der Sünde und Gerechtigkeit
durch den Glauben an Christum, wie
Christus selbst spricht: *So ihr dies alles
gethan habt, sollt ihr sprechen: wir sind
untüchtige Knechte.* Also lehren auch
die Väter. Denn Ambrosius spricht: *Also
ists beschlossen bei Gott, dass, wer an
Christum gläubt, selig sei und nicht
durch Werke, sondern allein durch den
Glauben, ohn Verdienst, Vergabung der
Sünden habe.*

Der VII. Art.

Es wird auch gelehret, dass alle Zelt

1 tur spiritus sanctus, qui fidem efficit, ubi
 et quando visum est deo, in his, qui
 audiunt evangelium, scilicet quod deus
 non propter nostra merita, sed propter
 5 Christum iustificet hos, qui credunt se
 propter Christum in gratiam recipi.

Damnant Anabaptistas et alios, qui senti-
 unt, spiritum sanctum contingere sine verbo
 externo hominibus, per ipsorum praepara-
 10 ciones et opera.

VI.

Item docent, quod fides illa debeat bonos
 fructus parere, et quod oporteat bona
 opera mandata a deo facere propter volun-
 15 tatem dei, non ut confidamus per ea opera
 iustificationem coram deo mereri. Nam
 remissio peccatorum et iustificatio fide
 apprehenditur, sicut testatur et vox Christi:
Cum feceritis haec omnia, dicite: servi
 20 *inutiles sumus.* Idem docent et veteres
 scriptores ecclesiastici. Ambrosius enim
 inquit: *Hoc constitutum est a deo, ut*
qui credit in Christum, salvus sit, sine
opere, sola fide, gratis accipiens remis-
 25 *sionem peccatorum.*

VII.

Item docent, quod una sancta ecclesia

donatur Spiritus Sanctus, qui fidem efficit,
 ubi et quando visum est Deo, in iis, qui
 audiunt evangelium, scilicet quod Deus 3
 non propter nostra merita, sed propter
 Christum iustificet hos, qui credunt se
 propter Christum in gratiam recipi.

Damnant Anabaptistas et alios, qui 4
 sentiunt Spiritum Sanctum contingere
 sine verbo externo hominibus per ipsorum
 praeparationes et opera.

VI.

Item docent, quod fides illa debeat bo- 1
 nos fructus parere, et quod oporteat bona
 opera mandata a Deo facere propter volun-
 tatem Dei, non ut confidamus per ea opera
 iustificationem coram Deo mereri. Nam 2
 remissio peccatorum et iustificatio fide
 apprehenditur, sicut testatur et vox Christi:
Cum feceritis haec omnia, dicite, servi
 3 *inutiles sumus.* Idem docent et veteres
 scriptores ecclesiastici. Ambrosius enim
 inquit: *Hoc constitutum est a Deo, ut*
qui credit in Christum, salvus sit, sine
opere, sola fide, gratis accipiens re-
 4 *missionem peccatorum.*